


**MARINTER**

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

 Versión: 4.0  
 Régimen: 601 General de Ley Personas Morales  
 Tipo de Comprobante: Ingreso  
 Uso CFDI: G01 Adquisición de mercancías

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P. 06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

| VENDIDO A                                                                                                                                      |                                                     | FACTURA COMERCIAL   |                                      | Exportación: 01 No aplica |  |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|---------------------|--------------------------------------|---------------------------|--|
| LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]<br>AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO<br>MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963<br>55800746 | Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales | SERIE               | FOLIO                                | LUGAR Y FECHA             |  |
|                                                                                                                                                |                                                     | FAC                 | 534115                               | CDMX, 2023-02-13T18:13:50 |  |
|                                                                                                                                                |                                                     | NUM.PROV            | CLIENTE                              | AGENTE                    |  |
|                                                                                                                                                |                                                     |                     | CL002073                             | V0000026                  |  |
| VIA DE EMBARQUE                                                                                                                                |                                                     | CONDICIONES DE PAGO |                                      | PEDIDO                    |  |
| MUNDO "E"<br>BLVD MANUEL AVILA CAMACHO 1007 LOC 64 B CENTRO COMERCIAL MUNDO E<br>TLANEPANTLA ESTADO DE MEXICO 54055 MEXICO                     |                                                     | Forma Pago:         | 99 Por definir                       | OC4000709260              |  |
|                                                                                                                                                |                                                     | Plazo:              | 120 días                             | ORD000000562079           |  |
|                                                                                                                                                |                                                     | Método de Pago:     | PPD Pago en parcialidades o diferido |                           |  |
| (1) - OC 4000709260 entrega el día 14 de febrero                                                                                               |                                                     |                     |                                      |                           |  |

| CANT | UNIDAD         | CODIGO                       | CLAVE SAT | OBJ IMP | DESCRIPCION                                                                                        | BASE<br>IEPS/IVA | TASA             | IMPUESTO         | PRECIO UNIT | IMPORTE |
|------|----------------|------------------------------|-----------|---------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|------------------|------------------|-------------|---------|
| 3    | Pieza 1<br>H87 | 8002210112445<br>10000006494 | 50171831  | (02)    | Salsa Pesto Filippo Berio Clasico de 190 g<br>23 43 1333 3000166 430 2023-01-29                    | 149.31           | 0.0000           | 0.00             | 49.77       | 149.31  |
| 12   | Pieza 1<br>H87 | 0812476017532<br>10000007395 | 50192700  | (02)    | Crown Prince Almejitas Ahumadas en Aceite de Soya 106g                                             | 660.48           | 0.0000           | 0.00             | 55.04       | 660.48  |
| 12   | Pieza 1<br>H87 | 0812476017303<br>10000004809 | 50121500  | (02)    | Crown Prince Filete de Anchoas en Aceite Puro de Oliva 56 g                                        | 649.32           | 0.0000           | 0.00             | 54.11       | 649.32  |
| 12   | Pieza 1<br>H87 | 0812476017037<br>10000007397 | 50192700  | (02)    | Crown Prince Mejillones Ahumados Aceite de algodo de 106 g                                         | 544.68           | 0.0000           | 0.00             | 45.39       | 544.68  |
| 12   | Pieza 1<br>H87 | 0812476017501<br>10000007396 | 50192700  | (02)    | Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite de Algodon 106g                                           | 650.16           | 0.0000           | 0.00             | 54.18       | 650.16  |
| 6    | Pieza 1<br>H87 | 0632565000029<br>10000001820 | 50202301  | (02)    | Agua Fiji de 1000 ml<br>22 17 3134 2005247 170 2022-11-10                                          | 351.30           | 0.0000           | 0.00             | 58.55       | 351.30  |
| 6    | Pieza 1<br>H87 | 0632565000036<br>10000001821 | 50202301  | (02)    | Agua Fiji de 1500 ml<br>22 17 3134 2003576 170 2022-07-29                                          | 398.82           | 0.0000           | 0.00             | 66.47       | 398.82  |
| 4    | Pieza 1<br>H87 | 8005110551215<br>10000019890 | 50171831  | (02)    | Salsa Aromatica Multi Para Pizaa de 400 g<br>21 43 1333 1001622 430 2021-12-06                     | 240.84           | 0.0000           | 0.00             | 60.21       | 240.84  |
| 6    | Pieza 1<br>H87 | 0000080042532<br>10000021165 | 50406500  | (02)    | Concentrado Multi Doble de Tomate 130g<br>23 43 1333 3000138 430 2023-01-23                        | 312.12           | 0.0000           | 0.00             | 52.02       | 312.12  |
| 4    | Pieza 1<br>H87 | 8005110630408<br>10000017402 | 50406500  | (02)    | Pure de Tomate Multi Passata frasco de 400 g<br>23 43 1333 3000138 430 2023-01-23                  | 268.28           | 0.0000           | 0.00             | 67.07       | 268.28  |
| 6    | Pieza 1<br>H87 | 8005110517006<br>10000017406 | 50171831  | (02)    | Salsa Multi de Tomate con Albahaca de 400 g<br>22 43 1333 2001474 430 2022-10-16                   | 515.16           | 0.0000           | 0.00             | 85.86       | 515.16  |
| 6    | Pieza 1<br>H87 | 8005110060007<br>10000007185 | 50406500  | (02)    | Tomates Multi Pelados de 400 g<br>23 43 1333 3000138 430 2023-01-23                                | 310.80           | 0.0000           | 0.00             | 51.80       | 310.80  |
| 2    | Pieza 1<br>H87 | 8005110043109<br>10000007186 | 50406500  | (02)    | Tomates Multi Pelados de 2500 g<br>22 43 1333 2001434 430 2022-09-27                               | 479.42           | 0.0000           | 0.00             | 239.71      | 479.42  |
| 12   | Pieza 1<br>H87 | 0048327203537<br>10000002721 | 50151500  | (02)    | Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Selec Aromatico 250 ml<br>22 43 1333 2001714 430 2022-12-19    | 663.36           | 0.0000           | 0.00             | 55.28       | 663.36  |
| 6    | Pieza 1<br>H87 | 8410086340112<br>10000017401 | 50171800  | (02)    | Mayonesa Ybarra Sin Azucar de 400 g<br>23 43 1333 3000084 430 2023-01-12                           | 263.16           | 0.0000           | 0.00             | 43.86       | 263.16  |
| 6    | Pieza 1<br>H87 | 8410086704112<br>10000003158 | 50171700  | (02)    | Vinagre Ybarra Balsamico de 250 ml<br>22 43 1333 2000858 430 2022-06-19                            | 276.84           | 0.0000           | 0.00             | 46.14       | 276.84  |
| 6    | Pieza 1<br>H87 | 8410026047408<br>10000002258 | 50202203  | (02)    | Vino Tinto Federico Paternina Tempranillo T de Castilla 750ml<br>23 43 1333 3000044 430 2023-01-03 | 546.06<br>690.77 | 0.2650<br>0.1600 | 144.71<br>110.52 | 91.01       | 546.06  |

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: \_\_\_\_\_

Nombre: \_\_\_\_\_

Firma: \_\_\_\_\_

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: \$808.85

| CONTENIDO |     | RESUM DE IMPUESTOS |        | CONCEPTO             | CANTIDAD           |
|-----------|-----|--------------------|--------|----------------------|--------------------|
| Cajas     |     | IEPS 26.50%        | 144.71 | Importe<br>Impuestos | 7,280.11<br>255.23 |
| Piezas    | 121 | IEPS 30.00%        | 0.00   |                      |                    |
| Otros     |     | IEPS 53.00%        | 0.00   |                      |                    |
|           |     | IVA 16 %           | 110.52 | Total                | 7,535.34           |
|           |     | IVA 0 %            | 0.00   |                      |                    |

SIETE MIL QUINIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 34/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

LA EUROPEA®

MUNDO E

 SELLO CFDI: m5McoVDFSp7HfTfVesYsXpZbNwzRo58RfRnuc+ZmghebwfL1DNi5hyd18hcCmLcVG26Npx+I59SL3D0bS2BL0Dn5457400P2SSyJgnDm6LgTOlqoep8UnZ65TrexJA8LYhxxs8G06b67zcEWxYKp5hWwYES  
 qdSkzFRONtMcCUI8UhaDjHcGntFw3Rq9SzZdd1Qz3vIn8SqWwBcnnwqObligfey9roW4f0iMobxd7WAZNjQ8I8YTxRv+sAUCaJHlJ7hcZqIK84pNcaEKIM4KvOln5qSibPAQuf4vYZ01z+Zg54odG=

 MERCANCIA  
 RECIBIDA

 COMPLETA ☐

 INCOMPLETA ☐

FECHA: 11/02/23

RECIBE:

VALIDA (GTE):

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

Versión: 4.0  
Régimen: 601 General de Ley Personas Morales  
Tipo de Comprobante: Ingreso  
Uso CFDI: 001 Adquisición de mercancías.

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]  
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO  
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963  
55800746

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

VIA DE EMBARQUE

MUNDO "E"  
BLVD MANUEL AVILA CAMACHO 1007 LOC 64 B CENTRO COMERCIAL MUNDO E  
TLANEPANTLA ESTADO DE MEXICO 54055 MEXICO

| FACTURA COMERCIAL                                    |                | Exportación: 01 No aplica |
|------------------------------------------------------|----------------|---------------------------|
| SERIE                                                | FOLIO          | LUGAR Y FECHA             |
| FAC                                                  | 534115         | CDMX 2023-02-13T18:13:50  |
| NUM.PROV                                             | CLIENTE        | AGENTE                    |
|                                                      | CL002073       | V0000026                  |
| CONDICIONES DE PAGO                                  |                | PEDIDO                    |
| Forma Pago:                                          | 99 Por definir | OC4000709260              |
| Plazo:                                               | 120 días       | ORD00000562079            |
| Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido |                |                           |

(1) - OC 4000709260 entrega el día 14 de febrero

| CANT                                                                              | UNIDAD | CODIGO | CLAVE SAT | OBJ IMP | DESCRIPCION | BASE<br>IEPS/IVA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | TASA | IMPUESTO | PRECIO UNIT | IMPORTE |
|-----------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|-----------|---------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|-------------|---------|
|  |        |        |           |         |             | FOLIO FISCAL: AA698C1A-55A0-4AA7-AC34-BC105A2293AA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |      |          |             |         |
|                                                                                   |        |        |           |         |             | EFECTO: Ingreso I                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |      |          |             |         |
|                                                                                   |        |        |           |         |             | NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |      |          |             |         |
|                                                                                   |        |        |           |         |             | FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2023-02-13T18:28:12                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |      |          |             |         |
|                                                                                   |        |        |           |         |             | SELLO DEL SAT<br>on1i4v4+k+G6UZk8ZxbWbUj25agC+cbxiiKfQKZCnvtuutibwvGI5xetL54DgxIGybx3QXJGG/u9OOXR6advWhOomNK3sP+dAN3+CPag/8v<br>wxdoAbswiVRAsi6bJjMCG81EpC5j712bv2heHbVD4r2qSxF3aC04O0r71qIPNAyrRhiBdITx8RdH7vYFypQdft0mi3rWd2OH+L1upb2og+x<br>2rDyUgaiNHIMR1aJiogUOdGndv/sy8Sdhw13eipQOxtU+ATM28ScOMUUNWwLV2RTKPRULQebJBrfn2g6JGkCdj7KJGNrftBt4lbd18U<br>jymkqjz9KGqb15p3VdJN8GQ==                                                                                                 |      |          |             |         |
|                                                                                   |        |        |           |         |             | CADENA ORIG<br>  1.1 AA698C1A-55A0-4AA7-AC34-BC105A2293AA 2023-02-13T18:28:12 LEV031201SE6 msMcolvDFS7HfTvsVESx2PxbNwIzRoS8t<br>RjRruC+IzmtgehwbfelL1DNI5hydI8hqCitiLcVG26Npx+159SL3D0hS2RU0Bjnk3U57JAQotPd2S9yJgn9Dm6LgTOlqo/epj8Urt265TrexJA<br>8LYhxxs8G06b67zcEWxYKp5hWrwYESgdSrKZFRQNITHMcCUi8jUhaDjHq6ntFw3Rg9SzBdd1Oz3vtjn8SgrWarBcbnwq0blgxfek9vjroW<br>4F0/M/obxd7WIAf2NjQ8I8YTgxfrv+sAUCaJHJ7hcZgjK8s4pNcaEKIM4kVOI/n5qSibPAOUf4yVZD1z+Zg54odQ=  00001000000506248<br>998 |      |          |             |         |

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

| BANCO     | CUENTA           | CLABE INTERBANCARIA        |
|-----------|------------------|----------------------------|
| Bancomer  | 01 57 32 96 87   | 01 21 80 00 15 73 29 68 76 |
| Banamex   | 189 43 15 98 5   | 00 21 80 01 89 43 15 98 50 |
| HSBC      | 40 17 50 97 95   | 02 11 80 04 01 75 09 79 59 |
| Santander | 65 50 03 84 79 1 | 01 41 80 65 50 03 84 79 16 |
| Banorte   | 02 74 00 81 99   | 07 21 80 00 27 40 08 19 92 |

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Fecha EM : 14.02.2023  
Fecha actual : 14.02.2023

Centro : 0702  
Denominación: EDO MEX. C.C. Mundo E

Proveedor : 0020000421  
Nombre : MARINTER  
Pedido : 4000709260  
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

| Pos     | Material<br>Alm. Lote | Denominación<br>Ubicación               | Cant. UM   |
|---------|-----------------------|-----------------------------------------|------------|
| PROTECT |                       |                                         |            |
| 0001    | 10000002258           | VT PATERNINA TEMPRANILLO 750ML          |            |
|         | 1001                  |                                         | 6.000 C/U  |
| 0002    | 10000002721           | ACE OLIVA EXT VIRGEN YBARRA 250ML       |            |
|         | 1001                  |                                         | 12.000 C/U |
| 0003    | 10000003158           | VINAGRE Balsa DE MODENA YBARRA 250ML    |            |
|         | 1001                  |                                         | 6.000 C/U  |
| 0004    | 10000017401           | MAYONESA YBARRA SIN AZÚCAR 400G         |            |
|         | 1001                  |                                         | 6.000 C/U  |
| 0005    | 10000001821           | AGUA ARTESIANA FIJI 1.5 LITRO           |            |
|         | 1001                  |                                         | 6.000 C/U  |
| 0006    | 10000001820           | AGU ARTESIANA FIJI 1L                   |            |
|         | 1001                  |                                         | 6.000 C/U  |
| 0007    | 10000006494           | SALSA PESTO CLASICO FILIPPO BERIO 190GR |            |
|         | 1001                  |                                         | 3.000 C/U  |
| 0008    | 10000017406           | SALSA MUTTI TOMATE CON ALBAHACA 400G    |            |
|         | 1001                  |                                         | 6.000 C/U  |

Emisor UMEDINAF F I R M A

Fecha EM : 14.02.2023  
Fecha actual : 14.02.2023

Centro : 0702  
Denominación: EDO MEX. C.C. Mundo E

Proveedor : 0020000421  
Nombre : MARINTER  
Pedido : 4000709260  
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

| Pos  | Material<br>Alm. Lote | Denominación<br>Ubicación                | Cant. UM   |
|------|-----------------------|------------------------------------------|------------|
| 0009 | 10000007186           | TOMATES MUTTI PELADOS 2.500GRS           |            |
|      | 1001                  |                                          | 2.000 C/U  |
| 0010 | 10000007185           | TOMATES MUTTI PELADOS 400GRS             |            |
|      | 1001                  |                                          | 6.000 C/U  |
| 0011 | 10000019890           | SALSA MUTTI PARA PIZZA AROMA DE 400G     |            |
|      | 1001                  |                                          | 4.000 C/U  |
| 0012 | 10000017402           | PURE DE TOMATE MUTTI PASSATA 400G        |            |
|      | 1001                  |                                          | 4.000 C/U  |
| 0013 | 10000021165           | CONCENTRADO MUTTI DOBLE DE TOMATE 130G   |            |
|      | 1001                  |                                          | 6.000 C/U  |
| 0014 | 10000007396           | OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR  |            |
|      | 1001                  |                                          | 12.000 C/U |
| 0015 | 10000007397           | MEJILLONES AHU EN AC DE ALGODON CR 106GR |            |
|      | 1001                  |                                          | 12.000 C/U |
| 0016 | 10000007395           | ALME AHUMADAS AC DE SOYA CROW 106GR      |            |
|      | 1001                  |                                          | 12.000 C/U |

Emisor UMEDINAF F I R M A

Fecha EM : 14.02.2023  
Fecha actual : 14.02.2023

Centro : 0702  
Denominación: EDO MEX. C.C. Mundo E

Proveedor : 0020000421  
Nombre : MARINTER  
Pedido : 4000709260  
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

| Pos  | Material<br>Alm. Lote | Denominación<br>Ubicación               | Cant. UM   |
|------|-----------------------|-----------------------------------------|------------|
| 0017 | 10000004809           | CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE 56GR |            |
|      | 1001                  |                                         | 12.000 C/U |

LA EUROPEA®  
POR EXPERIENCIA DESDE 1953

MUNDO E

MERCANCIA  
RECIBIDA

FECHA: 14/02/23

RECIBE:

COMPLETA ☐

INCOMPLETA ☐

VALIDA (GTE):

Emisor UMEDINAF F I R M A

# LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1963

## PEDIDO DE COMPRA

**Proveedor:**  
MARINTER  
SANTA MARIA INSURGENTES  
PASEO DE LAS JACARANDAS 328  
06430 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC  
Mexico  
**Teléfono** 5519460440  
**Fax**  
**Correo electrónico** cobranza@marinter.com.mx  
**RFC** PR0000019

**Información**  
**Número del Documento** 4000709260  
**Fecha del Documento** 09.02.2023  
**Número del Proveedor** 20000421  
**Usuario de SAP:** ULISES MEDINA FLORES

# LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1963

## MUNDO E

**Dirección de Envío**  
EDO MEX. C.C. Mundo E  
Villegas Alcántara Juan Carlos  
Bivd. Manuel Ávila Camacho 1007  
54055 EDO. MEXICO  
MEXICO

**GERENTE**

9-2-23

| lt. | Material/Descripción                                                                                                                     | Cantidad | UM  | Precio unitario | Importe neto                           |
|-----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----|-----------------|----------------------------------------|
| 10  | 10000002258<br>VT PATERNINA TEMPRANILLO 750ML<br>Delivery date: Día 14.02.2023<br>Impuesto sustitutorio 26.50 %<br>IVA soportado 16.00 % | 6.00     | C/U | 91.00 MXN/C/U   | 546.00 MXN<br>144.69 MXN<br>110.51 MXN |
| 20  | 10000002721<br>ACE OLIVA EXT VIRGEN YBARRA 250ML<br>Delivery date: Día 14.02.2023                                                        | 12.00    | C/U | 55.28 MXN/C/U   | 663.36 MXN                             |
| 30  | 10000003158<br>VINAGRE Balsa DE MODENA YBARRA 250ML<br>Delivery date: Día 14.02.2023                                                     | 6.00     | C/U | 46.14 MXN/C/U   | 276.84 MXN                             |
| 40  | 10000017401<br>MAYONESA YBARRA SIN AZUCAR 400G<br>Delivery date: Día 10.02.2023                                                          | 6.00     | C/U | 43.86 MXN/C/U   | 263.16 MXN                             |
| 60  | 10000001821<br>AGUA ARTESIANA FIJI 1.5 LITRO<br>Delivery date: Día 14.02.2023                                                            | 6.00     | C/U | 66.47 MXN/C/U   | 398.82 MXN                             |
| 70  | 10000001820<br>AGU ARTESIANA FIJI 1L<br>Delivery date: Día 14.02.2023                                                                    | 6.00     | C/U | 58.55 MXN/C/U   | 351.30 MXN                             |
| 80  | 10000008494<br>SALSA PESTO CLASICO FILIPPO-BERIO 190GR                                                                                   | 3.00     | C/U | 49.77 MXN/C/U   | 149.31 MXN                             |

**LA EUROPEA**  
**LA EUROPEA**

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

**MUNDO E**

**PEDIDO DE COMPRA**

Núm. pedido/Fecha 4000709260 / 09.02.2023

9-2-23

| GERENTE | Material/Descripción                                    | Cantidad | UM  | Precio unitario  | Importe neto  |
|---------|---------------------------------------------------------|----------|-----|------------------|---------------|
|         | Delivery date: Día 14.02.2023                           |          |     |                  |               |
| 90      | 10000017408<br>SALSA MUTTI TOMATE CON ALBAHACA 400G     | 6.00     | C/U | 85.86 MXN/C/U    | 515.16 MXN    |
|         | Delivery date: Día 10.02.2023                           |          |     |                  |               |
| 100     | 10000007188<br>TOMATES MUTTI PELADOS 2.500GRS           | 2.00     | C/U | 239.71 MXN/C/U   | 479.42 MXN    |
|         | Delivery date: Día 14.02.2023                           |          |     |                  |               |
| 110     | 10000007185<br>TOMATES MUTTI PELADOS 400GRS             | 6.00     | C/U | 51.81 MXN/C/U    | 310.86 MXN    |
|         | Delivery date: Día 14.02.2023                           |          |     |                  |               |
| 120     | 10000019890<br>SALSA MUTTI PARA PIZZA AROMA DE 400G     | 4.00     | C/U | 60.21 MXN/C/U    | 240.84 MXN    |
|         | Delivery date: Día 10.02.2023                           |          |     |                  |               |
| 130     | 10000017402<br>PURE DE TOMATE MUTTI PASSATA 400G        | 4.00     | C/U | 67.07 MXN/C/U    | 268.28 MXN    |
|         | Delivery date: Día 10.02.2023                           |          |     |                  |               |
| 140     | 10000021165<br>CONCENTRADO MUTTI DOBLE DE TOMATE 130G   | 6.00     | C/U | 52.02 MXN/C/U    | 312.12 MXN    |
|         | Delivery date: Día 10.02.2023                           |          |     |                  |               |
| 150     | 10000007396<br>OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR  | 12.00    | C/U | 54.18 MXN/C/U    | 650.16 MXN    |
|         | Delivery date: Día 14.02.2023                           |          |     |                  |               |
| 160     | 10000007397<br>MEJILLONES AHU EN AC DE ALGODON CR 106GR | 12.00    | C/U | 45.39 MXN/C/U    | 544.68 MXN    |
|         | Delivery date: Día 14.02.2023                           |          |     |                  |               |
| 170     | 10000007395<br>ALME AHUMADAS AC DE SOYA CROW 106GR      | 12.00    | C/U | 55.05 MXN/C/U    | 660.60 MXN    |
|         | Delivery date: Día 14.02.2023                           |          |     |                  |               |
| 180     | 10000004809<br>CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE 600G  | 12.00    | C/U | 54.11 MXN/C/U    | 649.32 MXN    |
|         | Delivery date: Día 14.02.2023                           |          |     |                  |               |
| 190     | 10000000321                                             | 6.00     | C/U | 1,701.07 MXN/C/U | 10,206.08 MXN |

**MERCANCIA  
RECIBIDA**

FECHA:

C/U

RECIBE

VALIDA (GTE)

Tel. 53533983

www.laeuropea.com.mx

INCOMPLETA

VALIDA (GTE)

Página 2 de 3

# LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

## PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000709260 / 09.02.2023

| lt.                                                                     | Material/Descripción               | Cantidad | UM | Precio unitario | Importe neto  |
|-------------------------------------------------------------------------|------------------------------------|----------|----|-----------------|---------------|
|                                                                         | CH LAURENT PERRIER CUVE ROSE 750ML |          |    |                 |               |
|                                                                         | Delivery date: Día 14.02.2023      |          |    |                 |               |
|                                                                         | Impuesto sustantivo 26.50 %        |          |    |                 | 2,704.61 MXN  |
|                                                                         | IVA soportado 16.00 %              |          |    |                 | 2,065.71 MXN  |
|                                                                         | Valor total sin impuestos          |          |    |                 | 17,486.29 MXN |
|                                                                         | IEPS total                         |          |    |                 | 2,849.30 MXN  |
|                                                                         | IVA total                          |          |    |                 | 2,176.22 MXN  |
|                                                                         | Valor total                        |          |    |                 | 22,511.81 MXN |
| Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días                     |                                    |          |    |                 |               |
| Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES |                                    |          |    |                 |               |

# LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

## MUNDO E

GERENTE

9-2-23